GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

Facisa – Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas

Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.555-000, Sinop, MT

Tel/PABX: (66) 3511-2147

www.sinop.unemat.br – Email: facisasinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 051/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Sinop, conforme segue.

Sinop/MT, 15 de fevereiro de 2019.

________________________________________

Vandersézar Casturino

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Ciências Sociais

Aplicadas Portaria 2315/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 051/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE SINOP/FACISA - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Administração da Produção)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRICIA LIMPER 72.60 Classificado
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Administração de Agronegócios)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDRESSA FABRINA KLAUCK 86.90 Classificado
2 MARCOS MIRANDA PEREIRA 83.10 Classificado
3 LEILA FERNANDA DA SILVA ZANCAN 81.90 Classificado
4 DEJANIRA FACIONI 69.23 Eliminado
5 OZENILDO FERREIRA PONDE 0.00 Não Compareceu
6 JHON LEO DE SOUZA DORN 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Administração Financeira e Orçamentária)
Ordem Nome Pontos Situação

1 THALINE TABISZ 100.00 Classificado
2 MATEUS ROBERTO WILKE 41.60 Eliminado
3 ELIANE TEIXEIRA BARBOSA TORRES 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Gestão de Pessoas)
Ordem Nome Pontos Situação

1 SHEILA KATIE DE SOUZA SANTOS 83.40 Classificado
2 ADRIANO GALLI MADRUGA 78.20 Classificado
3 MICHAEL DOUGLAS TEIXEIRA ALVES 0.00 Não Compareceu
4 WLADISLAU GUIMARAES SILVA CHALUB 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Marketing)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WILLDENNER OLIVEIRA SILVA 92.80 Classificado
2 CALíLI ALVES CAVALHEIRO 0.00 Não Compareceu
3 ANDRéIA BARBOSA DA SILVA 0.00 Não Compareceu
4 MATEUS LUAN DELLARMELIN 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Organização, Sistema e Métodos)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EDIMAR JUNIOR RAMOS DE MELO 0.00 Não Compareceu
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Teoria Geral da Administração)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PRISCILA PELEGRINI 98.34 Classificado
2 MILTON MAUAD DE CARVALHO CAMERA FILHO 95.33 Classificado
3 ADRIANE FÁTIMA DE CARVALHO 88.34 Classificado
4 MARIA APARECIDA SOTOLANI DA SILVA 0.00 Não Compareceu
5 MYLENA NERES NUNES 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Contábeis (Contabilidade Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELIZABETH GOUVEIA DOS SANTOS BOBADILHA 0.00 Não Compareceu
Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Contábeis (Contabilidade Específica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WALQUIRIA DE CARVALHO ALMEIDA 77.00 Classificado
2 SAMUEL LYNCON LEANDRO DE LIMA 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Contábeis (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação

1 BRUNA SOCREPPA 87.67 Classificado
2 WILLIAM ARAUJO DE SOUZA 79.00 Classificado
3 TATHIANY APARECIDA FREITAS SOARES 67.00 Eliminado
4 MILENE ANDRéIA DE ARAúJO 62.83 Eliminado
5 MARCOS FERREIRA DE SOUZA 52.34 Eliminado
6 NUBIA WILLIANE SOUZA CALDEIRA 0.00 Não Compareceu
7 RAFAELA DA SILVA CAMPOS 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Contábeis (Contabilidade Pública)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EVALDO REZENDE DUARTE 93.50 Classificado
2 LUCIA MARIA PARAPINSKI 82.00 Classificado
3 LEONARDO HENRIQUE BOFFO BIAZON 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação

1 FABRÍCIO LOPES PAULA 100.00 Classificado
2 DOUGLAS DE BARROS IBARRA PAPA 90.32 Classificado
3 MURILO BOSCOLI DIAS 88.99 Classificado
4 GABRIEL APARECIDO ANIZIO CALDAS 88.32 Classificado
5 THIAGO REBELLATO ZORZETO 87.65 Classificado
6 FLáVIO AUGUSTO SARAIVA STRAUS 83.98 Classificado
7 TATIANE DALLA COSTA SáVIO 71.64 Classificado
8 MICHELI VIZENTIN SILVA 57.98 Eliminado
9 MORGANA BOGADO KASCTIN DOS SANTOS 48.33 Eliminado

10 WELITON DE ALMEIDA SANTOS 45.31 Eliminado
11 CRISTINA DA SILVA ASSUNçãO CADIDé 34.66 Eliminado
12 OLMIRO FILHO SILVEIRA DE ARRUDA 27.32 Eliminado
13 STEFFANY JAKELINY MACEDO RODRIGUES 21.64 Eliminado
14 MARIA DEISE TORINO 0.00 Não Compareceu
15 TERESA PLENS 0.00 Não Compareceu
16 ADRIANA COAN 0.00 Não Compareceu
17 IZAMARA FERREIRA ANDRADE 0.00 Não Compareceu
18 CLEITON DA SILVA HERCULANO 0.00 Não Compareceu
19 AURENI MARCHETI DE AZEVEDO 0.00 Não Compareceu
20 DONIZETE RUPOLO 0.00 Não Compareceu
21 CLAYTON OLIMPIO PINTO 0.00 Não Compareceu
22 PEDRO DE LIMA CORDEIRO JUNIOR 0.00 Não Compareceu
23 MôNICA CHIODI PINTO 0.00 Não Compareceu
24 JODSON ANTôNIO CUTRIM DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
25 MARIANA MORENO DO AMARAL 0.00 Não Compareceu
26 LIBERIO UIAGUMEAREU 0.00 Não Compareceu
27 THIAGO KCHIMEL DE MOURA 0.00 Não Compareceu

28 SAMANTA DAIANE RIBAS PRANGE 0.00 Não Compareceu
29 DAYANE PANIAGO VELASCO 0.00 Não Compareceu
30 PAULO HENRIQUE SIMONATO NARDIN 0.00 Não Compareceu
31 LUCA RIZZATTI MENDES 0.00 Não Compareceu
32 LENON OLIVEIRA HORBACH 0.00 Não Compareceu
33 RIKIELLY MEDINA FERREIRA 0.00 Não Compareceu
34 SANMARIE RIGAUD DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
35 MARLOVA SCHNEIDER MARQUES 0.00 Não Compareceu
36 IZABELLE EPIFâNIO 0.00 Não Compareceu
37 LUAN CHRIST RODRIGUES 0.00 Não Compareceu
38 KALITA CAROLINE SILVERIO 0.00 Não Compareceu
39 TALITA DE BARROS MARQUES 0.00 Não Compareceu
40 ELIEL ALVES CAMERINI SILVA 0.00 Não Compareceu
41 LUCIO DE OLIVEIRA BARBOSA 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Economia Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RICARDO SCALABRIN TONIETO 93.80 Classificado
2 DAMARIS BENTO ORTêNCIO DE OLIVEIRA 80.20 Classificado
3 ALEIDO DíAZ GUERRA 70.50 Classificado

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Métodos Quantitativos)
Ordem Nome Pontos Situação

1 TELES JUNIOR FERREIRA NOGUEIRA 95.00 Classificado
2 ARI ANTONIO FRANCISCHINI 0.00 Não Compareceu
3 DANIEL DANIELI NETO 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Teoria Econômica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MICHELE JACKELINE ANDRESSA ROSA 85.32 Classificado
2 CRISTIANO LIELL 78.99 Classificado
3 UDIMARA ERICA MATTEI PREILIPPER 0.00 Não Compareceu

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Teoria Macroeconômica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VITOR CESAR BENFICA 85.00 Classificado
2 DENISE GUBERT 73.00 Classificado

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Teoria Microeconômica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLARISSA BENATTI SILVA 99.30 Classificado
2 ELIZANGELA BECKMANN 93.30 Classificado
3 GRACIELA CRISTINE OYAMADA 83.00 Classificado
4 EMANUELE DA VEIGA FERNANDES 63.98 Eliminado
5 LEONEL DOS SANTOS SILVEIRA 55.00 Eliminado
6 VERôNICA DE CASTRO LAMEIRA 0.00 Não Compareceu
7 RAFAELLI ADRIANI MALESKI DA CRUZ 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 051/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE SINOP/FACISA - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Administração da Produção)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRICIA LIMPER 14.65 -----
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Administração de Agronegócios)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCOS MIRANDA PEREIRA 8.00 -----
2 ANDRESSA FABRINA KLAUCK 2.25 -----
3 LEILA FERNANDA DA SILVA ZANCAN 0.00 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Administração Financeira e Orçamentária)
Ordem Nome Pontos Situação

1 THALINE TABISZ 17.75 -----
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Gestão de Pessoas)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ADRIANO GALLI MADRUGA 1.25 -----
2 SHEILA KATIE DE SOUZA SANTOS 0.75 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Marketing)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WILLDENNER OLIVEIRA SILVA 2.20 -----
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração (Teoria Geral da Administração)
Ordem Nome Pontos Situação

1 PRISCILA PELEGRINI 37.25 -----
2 ADRIANE FÁTIMA DE CARVALHO 22.65 -----
3 MILTON MAUAD DE CARVALHO CAMERA FILHO 22.40 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Contábeis (Contabilidade Específica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 WALQUIRIA DE CARVALHO ALMEIDA 0.00 -----
Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Contábeis (Contabilidade Privada)
Ordem Nome Pontos Situação

1 BRUNA SOCREPPA 27.00 -----
2 WILLIAM ARAUJO DE SOUZA 15.75 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Contábeis (Contabilidade Pública)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EVALDO REZENDE DUARTE 9.75 -----
2 LUCIA MARIA PARAPINSKI 0.00 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GABRIEL APARECIDO ANIZIO CALDAS 28.40 -----
2 THIAGO REBELLATO ZORZETO 25.50 -----

3 DOUGLAS DE BARROS IBARRA PAPA 12.50 -----
4 MURILO BOSCOLI DIAS 11.50 -----
5 FABRÍCIO LOPES PAULA 10.50 -----
6 FLáVIO AUGUSTO SARAIVA STRAUS 10.25 -----
7 TATIANE DALLA COSTA SáVIO 0.00 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Economia Aplicada)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ALEIDO DíAZ GUERRA 30.40 -----
2 DAMARIS BENTO ORTêNCIO DE OLIVEIRA 26.80 -----
3 RICARDO SCALABRIN TONIETO 21.95 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Métodos Quantitativos)
Ordem Nome Pontos Situação

1 TELES JUNIOR FERREIRA NOGUEIRA 19.00 -----
Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Teoria Econômica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MICHELE JACKELINE ANDRESSA ROSA 27.75 -----
2 CRISTIANO LIELL 14.30 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Teoria Macroeconômica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VITOR CESAR BENFICA 23.70 -----
2 DENISE GUBERT 10.20 -----

Ciências Sociais e Aplicadas - Economia (Teoria Microeconômica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 GRACIELA CRISTINE OYAMADA 31.60 -----
2 ELIZANGELA BECKMANN 30.35 -----
3 CLARISSA BENATTI SILVA 12.85 -----